

---

## Diverse materiale/scule

I.D.: 87796711

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.433,00 RON - 1.433,00 RON

---

Descriere: Racord flexibil - 2x20 - 40 lei, baterie apă rece - 50 lei, silicon universal - 2x23 - 46 lei, spumă poliuretanică - 1x24 - 24 lei, spuma polistiren - 1x35 - 35 lei, vopsea - 22x15 - 330 lei, pensula 50mm - 1x6 - 6 lei, diluant 8x10 l - 80 lei, cot pvc 32/67 - 2x4 buc - 8 lei, ciment 1x32 = 32 lei, zavor - 4x15 - 60 lei, saci rafie - 110 x 1,5 lei buc - 165 lei, autoforant 6,3x75 - 30 x 0,8 = 24 lei, autoforant 6,3x100 - 30x1 - 30, autoforant 6,3x80-30x1 - 30lei, pensula 60 mm - 2x7 - 14 lei, lant - 25 mx11-275 lei, lacat 2x15 - 30 lei, convector apă - 12x5 = 60 lei, camera roaba 2x15 - 30 lei, vopsea DANke 0,75 - 10x26-260 lei, vopsea Danke 2,5l - 1x76 - 76 lei  
Preturile din detalieri contin TVA Total cu TVA: 1.705,00 lei Total fara TVA: 1.433,00 lei

---